



श्री वैकटेश्वरा विश्वविद्यालय उत्तर प्रदेश

एन0 एच0 24, राजबपुर, गजराूला, जिला अमरोहा-244236, उत्तर प्रदेश (भारत)
की कार्यकारी परिषद विद्वत् परिषद की संस्तुति पर



Serial No / क्रमांक- 1600013

Enrollment No / अनुक्रमांक सं० : SVU12020472

कृष्ण पाल सिंह चौहान जिन्होंने डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी की उपाधि हेतु निर्धारित पाठ्यक्रम अप्रैल-2016 में पूरा किया, को उक्त उपाधि आज दिनांक 8-जून-2016 को विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के अधिनियम 2009 के अनुरूप प्रदान की गयी।

मुख्य विषय - मैकेनिकल इंजीनियरिंग

शीर्षक - एनालिसिस एण्ड ऑप्टिमाइजेशन ऑफ मशीनियरी पैरामिटर ऑफ 6061 एलुमिनियम अलॉय बीफोर एण्ड अफटर हीट ट्रीटमेंट इन टर्निंग प्रोसेस

On the recommendations of the Academic Council, the Executive Council of
SHRI VENKATESHWARA UNIVERSITY UTTAR PRADESH
NH-24, Rajabpur, Gajraula, District - Amroha-244236, Uttar Pradesh (India)

KRISHNA PAL SINGH CHAUHAN having completed the prescribed requirements for the **DOCTOR OF PHILOSOPHY** in April-2016, as per UGC regulation 2009, has been conferred to the said degree on this **8-JUNE-2016**.

Major - **MECHANICAL ENGINEERING**

Title - **ANALYSIS AND OPTIMIZATION OF MACHINING PARAMETERS OF 6061 ALUMINIUM ALLOY BEFORE AND AFTER HEAT TREATMENT IN TURNING PROCESS**

Ghaural
परिषद अध्यक्ष
Exam Controller

Mauchhi
कुलपति
Registrar

[Signature]
कुलपति
Vice Chancellor